Początek o godz. 8-iej. Szczegóły w afiszach. 4880

— Siodła i uprząże wyrabia specjalnie **Adam Zawadzki,** Warszawa, Królewska 6. 1228

Tattersall warszawski

Ordynackie ul. Okólnik nr 9,
otrzymał na sprzedaż 6 ogierów rozplodowych, normandów i roadsterów. 4853

Wykaz transportów

przybyłych w dniu 27 października (8 listopada) 1893 roku na stację Warszawa (Praga) Terespol-ska.

Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych: Mironowka № 1689; Putiwl № 3386; Smiela № 1499, 1504, 1494; Szpoła № 2435; Murawiewo № 721, 722; Elizabetgrad № 4334, 5831, 4348, 4332; 4330, 4297; Boromla № 1901; Bobrowice № 3100; Rajgorod № 348; Szestakowka № 371, 372; Pletionyj-Taszyk № 553.